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MUNICIPALIDAD

DE CHIVILCOY

PLAN DE BECAS LABORALES 2022
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DATOS DEL PAGO

Periodo:3/2022

Tipo: 2da. Quincena

Forma: TARJETA RED SOCIAL

Cantidad: 239

Monto: $2.018.900,00

BENEFICIARIOS
Linea Nro Documento Apellido y Nombres Dependencia Cargo Monto
1 525 37982004 ABBA CAROLINA ARACELI SECRETARIA DE SALUD BECARIOS 7.500,00
2 535 35037217 ACEVEDO ROMINA MELISA DIRECTORA HOGAR SAN JOSE CAPACITADOR  10.000,00
3 404 26796242  ALAGIA NATALIA LORENA DIRECCION DE DEPORTES BECARIOS 7.500,00
COORDINACION DE
4 79 25940969  ALBARRACIN VICTORIA CARMEN COOPERATIVAS BECARIOS 7.500,00
COORDINACION DE
5 80 27845071  ALE GABRIELA LILIANA COOPERATIVAS BECARIOS 7.500,00
6 495 23324744  ALI CARLOS ROBERTO DIRECCION VIAL CAPACITADOR  10.000,00
7 365 41026077 ALMENDARIZ MICAELA JARDIN N 2 CAMILO LATAPIE BECARIOS 7.500,00
8 813 42686156  ALMENDARIZ NATALIA ABIGAIL BARRIDO BECARIOS 7.500,00
9 596 24618460  ALMIRON GRACIELA INES BARRIDO BECARIOS 7.500,00
COORDINACION DE
10 83 16169112 ALMIRON NICOLAS COOPERATIVAS CAPACITADOR  10.000,00
11 458 43733774  ALMUNA LUIS MARIA DIRECTOR DE APS BECARIOS 7.500,00
12 229 32208657 ALVAREZ CLAUDIA ESTEFENIA BARRIDO BECARIOS 7.500,00
13 345 21830069  ANGIONA ALINA VALERIA RENTAS BECARIOS 7.500,00
14 820 95728614 ARECO DE COLMAN ALICIA NOEMI BARRIDO BECARIOS 7.500,00
15 883 27317930 ARRIGUCCI MARIANO LUJAN DIRECCION DE COMPRAS CAPACITADOR  10.000,00
16 885 28150732  ASTENGO MIRTA GLADIS BARRIDO BECARIOS 7.500,00
COORDINACION DE
17 86 16301617 BACCA DERLIS OSCAR COOPERATIVAS BECARIOS 7.500,00
18 865 16127748  BARRIOS LUCIA LILIANA BARRIDO BECARIOS 7.500,00
19 876 31062289 BARTOLICH IRMA ANALIA BARRIDO BECARIOS 7.500,00
20 671 34107046  BATISTONI ANA DELIA BARRIDO BECARIOS 7.500,00
21 43 5764287 BEGUIRISTAIN ROSA MAGDALE SECRETARIA DE SALUD CAPACITADOR  10.000,00
22 218 42534005 BENEDETTI ALEJO DIRECCION DE DISCAPACIDAD BECARIOS 7.500,00
23 480 30986906 BENITEZ SASANA BEATRIZ DELEGACION GOROSTIAGA BECARIOS 7.500,00
24 44 39980481 BIANCO ANAHI DIRECCION DE ACCION SOCIAL CAPACITADOR  10.000,00
25 386 39980607 BIONDO EZEQUIEL BARRIDO BECARIOS 3.900,00
26 321 38528784  BRUSCHI HECTOR BARRIDO BECARIOS 7.500,00
27 888 45630101 BRUSCHI MATIAS LEONARDO DIRECCION DE ESPACIOS VERDES BECARIOS 7.500,00
28 592 11596088 BUDA MARIA ISABEL DIRECCION DE ACCION SOCIAL BECARIOS 7.500,00
29 590 22376235 BURCEZ MARIA ANDREA HOGAR DE ABRIGO BECARIOS 7.500,00
30 676 35051989  BUZZO MARIA NOELIA BARRIDO BECARIOS 7.500,00
31 58 26209105 CABRAL NATALIA SOLEDAD ADMINISTRACION CEMENTERIO  BECARIOS 7.500,00
COORDINACION DE
32 89 94761904 CABRERA MARIA ALICIA COOPERATIVAS BECARIOS 7.500,00
33 866 32686405 CABRERA LOURDES LUCIANA BARRIDO BECARIOS 7.500,00
34 630 24907976  CACERES MARIA ALEJANDRA SECRETARIA DE SALUD COORDINADOR 15.000,00
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544
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854
260
659
47
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803
857
762

348

96

201
48

379
453
364

98

709

100

236

101

508
62
855

102

795

103

642
15

629
765
764

105

816
68

892
406

26102637

33611264

35549962

42319281
30845555

37228642

16301694
13366119
27563072
27884968
33547093
42491919
31618317
41896163

17521643

24258943

22382844
27892607
23455054
41325546
41259052

38528767

16016730

37228251

41999679

30509534

17379381
26796028
45225173

22668473

35551204

22274176

31231489
38823409
40665774
27882335
34982491

36283125

31775033
14418505
40222120
27576956

CAGIANESA LORENA BEATRIZ

CALDERON DIEGO MARTIN

CAMISA CINTIA

CAMPOS DIANA VALENTINA
CAMPOS CRISTIAN

CANTET MICHELLE INES

CAORSI PABLO GABRIEL
CARDOZO HECTOR JOSE

CASAS MARIO EZEQUIEL N
CASCALLARES ROMINA MARICR
CASELLES BARBARA

CASTILLO SEBASTIAN DAVID
CERDA LUIS MIGUEL
CHIARLONE DALILA NICOLE

COFRE ALEJANDRA MARIA DEL
CARMEN

COLAMARINO MARIA DE LOS
ANGELES

CUADRELLI CLAUDIA LUISA
CUCCARO LUZ MARCEL ALICIA
CUELLO MARCELA NOEMI
CURTELIN MAITEN AYELEN
DECILIO PRISCILA MAGALI

DELASAVIA MARIA SOLEDAD
DELGADO SONIA INES

DIAZ FLORENCIA

DIAZ AYELEN SOLEDAD
DISANTI LETICIA VANESA

DISPERATO MIRTA NOEMI
DORADO MIGUEL ANGEL
ECHENIQUE RODRIGO IVAN

ERCHEL VICTOR HUGO
ERRANTE ROBERTO EZEQUIEL
ESPINOSA CLAUDIA SONIA

FERARIOS CAROLINA ELISABET

FERNANDEZ GEORGINA FLORENCIA

FERREYRA NICOLAS ORLANDO
FIGUEROA OLGA MARINA
FOGONZA TAMARA TATIANA

GALANTE DAVID EMANUEL

GALIETTA VANINA ELIZABETH
GALIOTTI ADRIANA T.
GALLARDO CARLA SOLEDAD
GALLO SILVIA

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

BARRIDO
SECRETARIA DE GOBIERNO

JUZGADO MUNICIPAL DE FALTAS
N1

DIRECCION DE COMPRAS
ADMINISTRACION CEMENTERIO
DIRECCION DE AUTOMOTORES
DIRECTORA DE CEC VARELA
SECRETARIA DE SALUD
BARRIDO

DIRECCION DE ESPACIOS VERDES

BARRIDO
SECRETARIA DE SALUD

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

DELEGACION MOQUEHUA
ATENCION PRIMARIA
BARRIDO

DIRECCION DE EDUCACION
DELEGACION MOQUEHUA

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

DELEGACION MOQUEHUA

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

DIRECCION DE GOBIERNO

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

HOGAR DE ABRIGO
ADMINISTRACION CEMENTERIO
ADMINISTRACION CEMENTERIO

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

BARRIDO

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

BARRIDO
BARRIDO
DELEGACION MOQUEHUA
BARRIDO
BARRIDO

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

BARRIDO

DIRECCION DE ACCION SOCIAL
BARRIDO

JARDIN N 2 CAMILO LATAPIE

BECARIOS

BECARIOS

BECARIOS

BECARIOS
BECARIOS

BECARIOS

CAPACITADOR
COORDINADOR
BECARIOS
BECARIOS
CAPACITADOR
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS

BECARIOS

BECARIOS

CAPACITADOR
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS

BECARIOS

BECARIOS

BECARIOS

COORDINADOR

CAPACITADOR

BECARIOS
COORDINADOR
BECARIOS

BECARIOS

BECARIOS

BECARIOS

BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS

BECARIOS

BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
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7.500,00

7.500,00

7.500,00

7.500,00
7.500,00

7.500,00

10.000,00
15.000,00
7.500,00
7.500,00
10.000,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00

7.500,00

7.500,00

10.000,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00

7.500,00
7.500,00
7.500,00
15.000,00
10.000,00

7.500,00
15.000,00
7.500,00

7.500,00
7.500,00
7.500,00

7.500,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00

7.500,00

7.500,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00
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114
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116
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119

877
875
502
497
721
763
393
454

108

881
144
200
586
770
409

111

112

113

114

660
333
19

117

680

118

156

120

789
155

121

823
175

124

591
895
261
262
278
781
301
767
873

126

33681858
43656911
46092781
35551172
16301500
39702562
29951605
23750162

17649054

35551134
37982090
22939988
41096801
39155746
13023057

29741783

40581045

36283433

36283434

20712502
42044400
36645545

26452121

22376016

25330981

13086832

20660206

43050410
33692804

24907986

41146133
45064009

34107151

4752283

45225136
17813097
12422848
22904811
28549838
42491939
36283223
43593503

94761880

GALVAN EDUARDO ROQUE
GARCIA MARIANELA BELEN
GARCIA LUCAS JESUS
GARCIA LUCRECIA
GAUDIANO NANCY EDITH
GEREZ CLAUDIA ALEJANDRA
GIANGIULIO DARIO RICARDO
GIMENEZ VALERIA HAYDEE

GIMENEZ MARTHA P

GIOIA DAIANA NOELIA
GOLDAR JONATAN
GOMEZ ROSA HAYDEE
GOMEZ NICOLAS
GOMEZ YAMILA AILEN
GONZALEZ DANIEL A.

GONZALEZ MARIA LORENA

GRACIANO ANA LAURA

GUALA SILVANA MARCELA

GUALA VANESA

GUIDI SILVINA BEATRIZ
HERNANDEZ BRAIAN
HORISBERGER DAIANA

IBANEZ MONICA SILVINA
IBANEZ MONICA GABRIELA
IBERRO SILVINA ARACELI
IBERRO CARLOS DANIEL
IRIARTE MARTA ALICIA

IRRAZABAL ARANTXA
ISABEL NICOLAS

JAIME MARIA ALEJANDRA

JAIME AGUSTINA MICHELLE
LANGONE AGOSTINA

LAPOUBLE LUCAS MATIAS

LAPOUBLE JUAN CARLOS
LAPOUBLE RODRIGO SEBASTIAN
LATTANZI EDUARDO ALBERTO
LEDESMA OFELIA BEATRIZ
LEDESMA MARIA CRISTINA
LEDESMA RUBEN DARIO
LIBRANDI DANIELA

LISANTI CARLA YAMILA

LOPEZ FLORENCIA ELIZABETH

LOPEZ BENITEZ SANTA

DIRECCION DE ESPACIOS VERDES
BARRIDO

DIRECCION DE DISCAPACIDAD
HOGAR DE ABRIGO

DIRECTOR DE APS

BARRIDO

ADMINISTRACION CEMENTERIO
HOGAR DE ABRIGO

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

SECRETARIA DE SALUD
ADMINISTRACION CEMENTERIO
DELEGACION MOQUEHUA
DIRECCION VIAL

BARRIDO

COORDINACION DE CULTURA

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

OFICINA DE CAZMA
HOGAR DE ABRIGO
CENTRO UNIVERSITARIO

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

BARRIDO

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

DIRECCION DE ESPACIOS VERDES

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

BARRIDO
RENTAS

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

BARRIDO
SECRETARIA DE SALUD

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

DIRECCION DE ACCION SOCIAL
ADMINISTRACION CEMENTERIO
DIRECCION DE CULTURA
ATENCION PRIMARIA

JARDIN N 2 CAMILO LATAPIE
BARRIDO

BARRIDO

BARRIDO

BARRIDO

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
CAPACITADOR
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS

BECARIOS

BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
CAPACITADOR
BECARIOS
CAPACITADOR

BECARIOS

BECARIOS

CAPACITADOR

BECARIOS

COORDINADOR
CAPACITADOR
BECARIOS

BECARIOS

BECARIOS

CAPACITADOR

BECARIOS

BECARIOS

BECARIOS
CAPACITADOR

BECARIOS

BECARIOS
COORDINADOR

BECARIOS

COORDINADOR
BECARIOS
BECARIOS
CAPACITADOR
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS

BECARIOS
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7.500,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00
10.000,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00

7.500,00

7.500,00
7.500,00
7.500,00
10.000,00
7.500,00
10.000,00

7.500,00

7.500,00

10.000,00

7.500,00

15.000,00
10.000,00
7.500,00

7.500,00
7.500,00
10.000,00
7.500,00
7.500,00

7.500,00
10.000,00

7.500,00

7.500,00
15.000,00

7.500,00

15.000,00
7.500,00
7.500,00
10.000,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00

7.500,00
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120
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123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

133

134
135

136

137
138
139
140
141

142

143
144
145
146
147
148

149

150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

164

165

171
714
806
304
828
682
504
403
703
893
513
275
242

130

164
446

132

294
868
732
847
728

133

658
860
354
776
277
476

135

743
179
634
864
715
599
415
735
674
368
247
633
202
832

136

137

42541996
26102740
28873596
94648491
37982341
37982280
43165566
27759335
34593445
41816710
43740358
17427370
40222194

25492721

16546807
39292489

30001660

30509715
27851792
34593459
36260541
32686326

13837202

38528561
27130738
40859621
34982456
11701806
35051911

38823572

21545183
25063506
40933235
42593152
42319260
40882301
29553460
35321317
20309895
40581049
39786191
35551153
41686231
22507819

26102410

29553445

LOPEZ OJEDA FACUNDO EMANUEL
LOREA CARLA BEATRIZ

LUCERO CECILIA PAOLA

LUJAN BLANCO LOURDES LIZ
LUPPO ROMINA

LUQUE ANAHI

MADERA MELISA

MAISSON NAZARENA SOLEDAD
MARINO FRANCO

MARQUEZ CAMILA BELEN
MARTINEZ MILAGROS AYMARA
MASTRANGELO MARCELO FABIAN
MELLO JULIANA SOLEDAD

MENDOZA CATALINA

MENGUAL JOSE LUIS
MONTECINOS CRISTIAN NAHUEL

MONZON ANGELICA

MORA NOELIA NOEMI
MORA MIGUEL ANGEL
MORA VANESA LUJAN
MORA YAMILA SOLEDAD
MORALES ALDANA ANDREA

MORRA PATRICIA N.

MOYANO ALFREDO DANIEL
MOYANO RAMON ALBERTO
NAVARIDAS GABRIEL ALEJANDRO
NEGRETE MILAGROS

NIELD ROBERTO ADEMAR

NIEVAS MARIA CRISTINA

NIEVAS MARIA SOLEDAD

OJEDA SANDRA MERCEDES
OLIVO MARIA DE LOS ANGELES
OLMOS MILAGROS DANIELA
ONNAINTY NESTOR ARIEL
ORELLANO VICTORIA
ORELLANO LUDMILA NEREA
OVANDO NOELIA

OVIEDO ANABELLA MARIA CECILIA
PALOMEQUE RUBEN DARIO
PARENTE FERNANDO JESUS
PARTELLI FLORENCIA
PARTELLI AGUSTINA
PASCUCCIO COMERIO NICOLAS
PELUSSO MARCELA ROSANA

PENA MARIA DE LOS ANGELES

PENA MARIA VERONICA

DIRECCION VIAL

BARRIDO

BARRIDO

BARRIDO

DIRECTOR DE APS

HOGAR DE ABRIGO

DIRECCION DE DISCAPACIDAD
BARRIDO

PRENSA

BARRIDO

DIRECCION DE DISCAPACIDAD
DIRECCION DE ESPACIOS VERDES
DELEGACION BENITEZ - HUERGO

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

SECRETARIA DE SALUD
DIRECCION DE ESPACIOS VERDES

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

BARRIDO

DIRECCION DE EDUCACION
BARRIDO

DIRECCION DE CULTURA
BARRIDO

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

OFICINA DE CAZMA

DIRECCION DE ESPACIOS VERDES
DIRECCION DE ESPACIOS VERDES
BARRIDO

MUSEO HISTORICO

DIRECTORA DE CEC VARELA

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

BARRIDO

DELEGACION MOQUEHUA
BARRIDO

DELEGACION AYARZA
BARRIDO

HOGAR DE ABRIGO
DELEGACION GOROSTIAGA
DIRECCION DE EDUCACION
DIRECCION VIAL
ADMINISTRACION CEMENTERIO
BARRIDO

BARRIDO

SECRETARIA DE SALUD
BARRIDO

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

CAPACITADOR
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
COORDINADOR
BECARIOS
BECARIOS
COORDINADOR
COORDINADOR

BECARIOS

COORDINADOR
BECARIOS

BECARIOS

BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS

BECARIOS

COORDINADOR
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS

BECARIOS

BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
CAPACITADOR
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
COORDINADOR
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS

BECARIOS

BECARIOS
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5.000,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00
15.000,00
7.500,00
7.500,00
15.000,00
15.000,00

7.500,00

15.000,00
7.500,00

7.500,00

7.500,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00

7.500,00

15.000,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00

7.500,00

7.500,00
7.500,00
7.500,00
10.000,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00
15.000,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00

7.500,00

7.500,00
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166

167
168
169
170
171
172
173

174

175
176
177
178
179
180
181

182

183
184
185

186

187
188
189
190
191
192
193
194

195

196
197
198
199
200
201

202

203
204
205
206

207

208
209
210
211

138

432
501
802
727
768
886
347

140

203
870
498
874
798
713
455

141

622
845
510

146

536
766
417
672
641
792
796
891

147

193
653
736
249
190
26

149

572
451
837
619

152

195
196
716
464

30024316

31608257
45225068
29553452
30509603
39980680
36996936
37228457

32686256

30316900
42593149
26796258
44397921
44488869
26452260
32791936

31726388

27759347
36039069
34150917

26796275

38528958
42834853
23052635
40656756
33491692
35051804
43982103
30264295

17096939

42574041
29158685
35549977
36036922
41896188
30578431

27131003

32686451
18091262
42319091
39507905

94827659

40222125
38363639
42343342
42834857

PERALTA MARIANA BEATRIZ
PERALTA LUCIANA MARIEL
PERALTA CELESTE ISABEL
PEREZ LILIANA ESTHER
PETETTA DEBORA ABIGAIL
PETETTA CECILIA ELIZABETH
PETRINI JORGE

PETROSINI SABRINA A.

PINERO NICOLAS

POGGI MATIAS

POMES MARIA GUILLERMINA
PONCE DYLAN MATEO
PORRAS EMANUEL
QUINTANA DIEGO JAVIER
QUINTEROS VIDAL ROCIO

QUIROGA FABIAN JORGE

RATTO ANDREA CELESTE
RATTO NICOLAS EDUARDO
REPOLLO MARISOL ELISABET

REYNA NOELIA YAMILA

RINCON LUCAS

RIZZOGLIO CELESTE

ROBERTO NORA ROSANA
ROBLEDO CECILIA

RODRIGUEZ SABRINA SOLEDAD
RODRIGUEZ CLAUDIA MARISOL
RODRIGUEZ FRANCO LEONEL
RODRIGUEZ BEATRIZ ELISABET

RODRIGUEZ SANDRA MARCELA

RODRIGUEZ MARCOS ANIBAL
RODRIGUEZ RAUL JESUS
ROJAS ALANIS

ROJAS VERONICA VIOLETA
ROLDAN VALERIA TRINIDAD
ROLDAN PAOLA VANESA

ROSSI CAVALIERI MARIA SOL

ROTGER EZEQUIEL OSCAR
RUGGIERO MARIA ANDREA
RUIZ ROCIO SAIANA
SAMORANO JUAN CRUZ

SANABRIA VERON CLARA NARCISA

SANCHEZ ELISA ABIGAIL
SANCHEZ MARISOL CRISTINA
SANTIA BRENDA AYELEN
SANZ MARIANA

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

DIRECCION DE EDUCACION
DIRECCION DE DISCAPACIDAD
DIRECCION DE ACCION SOCIAL
BARRIDO

BARRIDO

BARRIDO

SECRETARIA DE SALUD

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

OFICINA DE CAZMA

DIRECCION DE ESPACIOS VERDES
DIRECCION DE COMPRAS
BARRIDO

CORRALON

DIRECCION DE EDUCACION
DIRECCION DE DEPORTES

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

DIRECTOR DE APS
DELEGACION MOQUEHUA
DELEGACION MOQUEHUA

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

ADMINISTRACION CEMENTERIO
BARRIDO

BARRIDO

SECRETARIA DE SALUD
DIRECCION DE EDUCACION
BARRIDO

CORRALON

BARRIDO

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

DIRECCION DE DISCAPACIDAD
DIRECCION DE ESPACIOS VERDES
DELEGACION MOQUEHUA
DIRECCION DE ACCION SOCIAL
DIRECTORA DE CEC VARELA
BARRIDO

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

DIRECCION DE ACCION SOCIAL
COORDINACION DE CULTURA
BARRIDO

DELEGACION MOQUEHUA

COORDINACION DE
COOPERATIVAS

DIRECTOR DE SEGURIDAD
ATENCION PRIMARIA
SECRETARIA DE SALUD
DIRECCION DE DISCAPACIDAD

BECARIOS

BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
CAPACITADOR

BECARIOS

BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
CAPACITADOR

BECARIOS

BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS

BECARIOS

BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
CAPACITADOR
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS

BECARIOS

BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
COORDINADOR
BECARIOS
BECARIOS

BECARIOS

CAPACITADOR
BECARIOS
BECARIOS
COORDINADOR

CAPACITADOR

COORDINADOR
BECARIOS
BECARIOS
BECARIOS
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PENA D ANGELO MARINA DANIELA

7.500,00

7.500,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00
10.000,00

7.500,00

7.500,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00
10.000,00

7.500,00

7.500,00
7.500,00
7.500,00

7.500,00

7.500,00
7.500,00
7.500,00
10.000,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00

7.500,00

7.500,00
7.500,00
7.500,00
15.000,00
7.500,00
7.500,00

7.500,00

10.000,00
7.500,00
7.500,00
15.000,00

10.000,00

15.000,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00
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212 370 40377598 SAVINO DANTE DELEGACION MOQUEHUA COORDINADOR 15.000,00
213 344 37982251 SCATURRO MICAELA RENTAS BECARIOS 7.500,00
214 492 40809556  SOSA CLAUDIO ERNESTO SECRETARIA DE SALUD BECARIOS 7.500,00
215 833 42643077 SOSA MILAGROS LOURDES PATRICIA  BARRIDO BECARIOS 7.500,00
216 600 37541144  SOTELO JOHANA HOGAR DE ABRIGO COORDINADOR 15.000,00
217 539 42044434 TADEO MARTIN AZUL LORELEY DIRECTOR DE APS CAPACITADOR  10.000,00
218 821 36107905  TARRES SERGIO AGUSTIN DELEGACION MOQUEHUA BECARIOS 7.500,00
COORDINACION DE
219 154 23455330 TIMPANARO SILVIA COOPERATIVAS BECARIOS 7.500,00
220 844 35051883  TORRES SOLEDAD NOEMI BARRIDO BECARIOS 7.500,00
221 694 43470329 TRAVERSO FACUNDO EMANUEL BARRIDO BECARIOS 7.500,00
222 563 35866711  TUBIO MARTIN DIRECTOR DE APS BECARIOS 7.500,00
223 545 23388268 VACCARO SILVIA KARINA DIRECCION DE EDUCACION CAPACITADOR  10.000,00
224 552 36997027  VALENTINI ROBERTO CESAR DIRECCION DE DISCAPACIDAD BECARIOS 7.500,00
225 780 46951306  VALLEJOS MELISA ABIGAIL BARRIDO BECARIOS 7.500,00
226 570 21714755  VARGAS HUGO ALBERTO BARRIDO BECARIOS 7.500,00
227 209 14118938 VARGAS WALTER PERSONAL DE MANTENIMIENTO  COORDINADOR 15.000,00
228 871 40222202 VEGA MARIA CARLA BARRIDO BECARIOS 7.500,00
229 801 32286260 VEZZOSO SOLANGE ROCIO DELEGACION MOQUEHUA BECARIOS 7.500,00
230 710 37228242 VIDELA LUCIANA DIRECCION DE EDUCACION BECARIOS 7.500,00
231 481 36199640 VIERA NUNEZ DANIELA DIRECTOR DE SEGURIDAD CAPACITADOR  10.000,00
232 363 14585480  VIGLIANTI RAUL HORACIO DIRECCION DE GOBIERNO COORDINADOR 15.000,00
233 210 42044301 VILALTA AZUL MARIA RENTAS CAPACITADOR  10.000,00
234 731 36996736  VILLALBA JORGELINA BARRIDO BECARIOS 7.500,00
235 252 32208540 VOGLIANO FACUNDO DAMIAN DIRECCION DE AUTOMOTORES COORDINADOR 15.000,00
236 408 31114566  YAPOR PAULA RENTAS CAPACITADOR  10.000,00
237 402 22348824 ZABA PAOLA ANDREA DELEGACION MOQUEHUA BECARIOS 7.500,00
238 266 29534467 ZAMORANO ALICIA GRACIELA DELEGACION MOQUEHUA CAPACITADOR  10.000,00
239 396 42044481 ZARATE RIMOLI MAURO ISMAEL BARRIDO BECARIOS 7.500,00
TOTALES
Total Beneficiarios: 239 Monto Total $ 2.018.900,00
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